31900000 - Pessoal e Encargos Sociais - Aplicações Diretas

0001 - Gestão, Manutenção Administrativa e Encargos Especiais

ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO

(ART. 15 E 16 - LEI COMPLEMENTAR 101/2000)

CARACTERIZAÇÃO DA DESPESA:

Altera a Lei Complementar nº 247, de 29 de dezembro de 2017.

R$ 11.248.310,61 (onze milhões, duzentos quarenta e oito mil, trezentos e 

dez reais e sessenta e um centavos)

EXERCÍCIO ATUAL 1º EXERCÍCIO SUBSEQUENTE 2º EXERCÍCIO SUBSEQUENTE

R$ 413.600,01

IMPACTO ORÇAMENTÁRIO DA DESPESA